ЁВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШО ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2021 г. № 1/9

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 10-2021п "О внесении изменений в постановление Волгоградской
областной Думы от 30 марта 2020 г. № 12/559 "06 отдельных вопросах
деятельности Волгоградской областной Думы в период действия на
территории Волгоградской области режима повышенной готовности или
чрезвычайной ситуации в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (СОУТВ-2019)"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 10-2021п "О внесении изменений в постановление Волгоградской
областной Думы от 30 марта 2020 г. № 12/559 "06 отдельных вопросах
деятельности Волгоградской областной Думы в период действия на
территории Волгоградской области режима повышенной готовности или
чрезвычайной ситуации в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (СОУПЭ—2019)" комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 10-2021п "О внесении
изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 30 марта 2020 г. № 12/559 "06 отдельных вопросах деятельности
Волгоградской областной Думы в период действия на территории
Волгоградской области режима повышенной готовности или чрезвычайной
ситуации в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(СОУПЭ—2О19)".

Председатель комитета М.В.Струк